Zoals we zullen zien, verwierf Frank van Uden meer goederen in deze omgeving. Op 19 november 1474, na zijn overlijden, maakten zijn zoon Gerit, Goiart Hendriksz. Toppens (ook Tuppens), man van Jutte, en Lambrecht Hendriksz. van Beerze alias van Schijndel, man van Jenneke, beide dochters van Frank, een erfdeling, waarbij aan Gerit ten deel vielen twee naast elkaar liggende huizen in het Hof van Brabant tussen erf van Aart van Goch en erf van Aart van Luenen, strekkend van de straat tot erf van Andries van der Stegen en anderen.⁶ Op 2 januari 1478 transporteerde Gerit dit complex aan Goiart Toppens, zoon van wijlen Hendrik Toppens zwaardveger.⁷

Bezitters:

Jan, Klaas en Hendrik, zonen van wijlen Gerit van Berkel, 1422.04.24 →

Hendrik Koenraadsz. Timmerman x Aleid, 1435.11.29 →

Frank Aartsz. van Uden

(1438.08.28 deed Hendriks en Aleids dochter Zara afstand)

Buscoducis in mansione quondam Gerardi de Berkel inter hereditatem Henrici Koenen ex uno et inter novum viculum ibidem ordinatum ex alio. In primis consensit idem Iohannes de Helmont quod idem Henricus exnunc deinceps perpetue habeat ius edificandi et sua edificia firmandi seu ponendi in eodem muro ad suum proficium et iniungendi ea in eodem per anchoras aut eciam alias, prout sibi videbitur expedire, sic tamen quod si ad sic edificando aut firmando in eodem muro fregerit, hoc expensis et laboribus suis absque laboribus eiusdem Iohannis idem Henricus faciet reparari. Item condicionatum est quod idem Henricus tenebitur abducere aquas descendentes seu descensuras a guttario sito inter domos Iohannis et Henrici predictorum ibidem sitas retrorsum ad et supra et versus hereditatem eiusdem Henrici absque dampno et incommodo Iohannis predicti, scilicet aquas illas que quasi a medio dicti guttarii retrorsum fluent. Item condicionatum est quod Iohannes et Henricus predicti dictum guttarium integre ab anno usque retro⁷ exnunc deinceps perpetue eorum communibus expensis tenebuntur conservare⁷.

1 Zie hierna.

2 R. 1208, f. 296.

3 R. 1220, f. 6.

4 R. 1193, f. 346 nw.

5 R. 1224, f. 59v.

6 R. 1244, f. 270-271: ‘domus et area site in Buscoducis in vico Hijnthamensi in opposito quondam Maioris Hospitalis inter hereditatem Arnoldi de Goch ex uno et inter hereditatem Andree vander Stegen ex alio, tendentis a communi platea ad hereditatem reliquam dicto Gerardo mediante presenti divisione in partem cessam; insuper due domus et aree sibi immediate coadiacentes, cum suis attinentiis, site in Buscoducis in quodam viculo dicto tHoff van Brabant inter hereditatem Arnoldi de Goch ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Lueten ex alio, tendentes ab⁷ communi platea ad hereditatem Andree vander Stegen et quorundam aliorum, ut dicebat, simul cum omnibus et singulis censibus dudum ex premissis solvendis et postea redemptis et acquitatis atque onere solvendi censum fundi domino duci atque vitalem pensionem decem denariorum peters vocatorum Geertrudi et Adriane filiabus dicti quondam Franconis de et ex premissis e iure solvendis iuxta tenorem testamenti dicte quondam Agathe, dicto Gerardo cesserunt in partem’.